
                Ciechanów, dnia 16.02.2018 r. 
WZPI-ZP. 271.1.3.2018 

 
 

              Do Wykonawców biorących  
              udział w postępowaniu 
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
„ Remont nawierzchni dróg gminnych w zakresie następujących części: 
Część I. Remont nawierzchni bitumicznej ul. Zielonej, Juranda i Parkowej 
(odc. od ul. Zamkowej do ul. Bony) w Ciechanowie. 
Część II. Remont nawierzchni bitumicznej ul. Bojanowskiego w Ciechanowie. 
Część III. Remont nawierzchni bitumicznej ul. Śmiecińskiej w Ciechanowie. 
Część IV. Remont nawierzchni bitumicznej ul. Szczurzynek w Ciechanowie.” 
 
 
Szanowni Państwo ! 
 
 
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający - Gmina Miejska Ciechanów, 
niniejszym przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami: 
 
Pytanie Wykonawcy nr 1: 
„Prośba o wyjaśnienie załącznika nr 10a do SWIZ w odniesieniu do ul. Zielnej. 
Czy w ramach robót dotyczących pozycji nr 1: Rozebranie krawężników betonowych na 
podsypce piaskowej w ilości 740 mb należy uwzględnić ułożenie krawężników betonowych? 
Ułożenie krawężników betonowych nie jest ujęte w formularzu ofertowym?” 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
W Formularzu cenowym oraz Formularzu cenowym - materiały należy uwzględnić: 
- ławę pod krawężniki betonowe z oporem wg: 
KNR 2-31 0402-04 w ilości 55,5 m3 
- krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm bez ław na podsypce piaskowej wg:   
KNNR 6 0401-01 w ilości 740,0 mb  
W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany następujących dokumentów: 
1. Formularz cenowy  – załącznik nr 10a do SIWZ 
2. Formularz cenowy – materiały – załącznik nr 11a do SIWZ 
3. OPZ - Przedmiar robót  
 
Pytanie Wykonawcy nr 2: 
„Czy w ramach robót dotyczących pozycji nr 15: Urządzenia bezpieczeństwa ruchu – progi 
zwalniające listwowe o szer. 1,0m z tworzywa sztucznego należy uwzględnić wymianę 
progów zwalniających na nowe czy jedynie  demontaż i montaż istniejących urządzeń 
bezpieczeństwa ruchu? – zapytanie dotyczy również ul. Bojanowskiego poz. nr 23.” 
 
 



Odpowiedź Zamawiającego: 
W pozycji nr 15 ul. Zielona oraz poz. nr 23 ul. Bojanowskiego należy uwzględnić wymianę 
progów zwalniających na nowe. 
 
Pytanie Wykonawcy nr 3: 
„W związku z dokonaniem wizji lokalnej na ulicy  Śmiecińskiej, zwracamy się z prośbą o 
wyjaśnienie zakresu prac na odcinku od ronda w kierunku skrzyżowania z ul. Starowiejską. 
Na wspomnianym powyżej odcinku drogi nawierzchnia posiada liczne spękania odbite  
spowodowane podbudową wykonaną z płyt typu MON. Występuje tam bardzo duże ryzyko 
pojawienia się tożsamych spękań po wykonaniu nakładki asfaltowej, dlatego zalecane jest 
wzmocnienie nawierzchni geosiatką. Czy Wykonawca powinien uwzględnić geosiatkę przy 
sporządzaniu formularza ofertowego dotyczącego ul. Śmiecińskiej?” 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie przewiduje wzmocnienia nawierzchni geosiatką. Prawidłowe wykonanie 
przedmiotowych prac zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz ze Szczegółowymi 
Specyfikacjami Technicznymi  pozwoli na właściwe wykonanie nawierzchni. 
 
  
Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania ofert z dnia 22.02.2018 r.  

na dzień 26.02.2018 r. na godz. 10:00. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego 

Biuro Obsługi Interesanta- Biuro Podawcze stanowisko Nr 5.  

Otwarcie ofert nastąpi 26.02.2018 r. o godz. 10.15 w Sali konferencyjnej  

Urzędu Miasta Ciechanów przy ul. Wodna 1.  

Analogicznej zmianie ulegają postanowienia rozdziału XVI pkt 15, XVII pkt 1  

oraz XVIII pkt 1 SIWZ, a tak że ogłoszenie o zamówieniu nr 514658-N-2018  

z dnia 06.02.2018 r. w zakresie terminu składania i otwarcia ofert. 

 
 
 

Z up. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 

/-/ Joanna Potocka-Rak 
 
 
 
 
 

 
 
 
W załączeniu: 
1. Formularz cenowy  – załącznik nr 10a do SIWZ 
2. Formularz cenowy – materiały – załącznik nr 11a do SIWZ 
3. OPZ - Przedmiar robót  



 


